

# FAKTÚRA č.

2/2013

daňový doklad

Dátum vystavenia faktúry 5.3.2013  
Dátum splatnosti 19.3.2013  
Dátum zdaniteľného plnenia 5.3.2013  
Forma úhrady  
Objednávka číslo dohodou  
Dodací list číslo  
Konštantný symbol  
Spôsob dopravy  
Miesto určenia hasičská zbrojnica  
Príjemca

Dodávateľ

**Stanislav Gežik**  
032 23 Liptovská Sielnica 106

IČO: 40 003 299  
Peň. ústav: SLSP, L. Mikuláš

DIC: 10 46 205 644

IČO: 00315419 IČ DPH: 2020581475

Odberateľ: Obec Lipt. Sielnica  
Lipt. Sielnica 75  
032 23

LL

Por. číslo	Názov tovaru, služby	Jednotka	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena s DPH
------------	----------------------	----------	----------	-----------------------	---------------------	-----	------------

Fakturujem Vám dodávku vodoinštalačného materiálu podľa priloženého dodacieho listu č. 1/2013 v celkovej sume 295,03 Eur

OBEC LIPTOVSKÁ SIELNICA

- 5 -03- 2013

Evid. číslo:	Číslo spisu:
Prilohy/listy:	Vybavuje:

Nie som platca DPH.

Zapísaný pri Okresnom súde L. Mikuláš, odbor živnost. a ochr. Sp., sp.č. Žo – 2002/03287/00002, reg. Č. 456/2002

Faktúru vystavil Gežik Stanislav

Podpis a p

Prevzal:

SIGNED

106  
2  
205 644

Celková cena bez DPH 295,03 Eur

Celková DPH

Celková fakturovaná 295,03 Eur

Stanislav Gežík  
Liptovská Sielnica 106

Dodávateľ: IČO: 40 003 299 DIČ: 10 43 205 644

Dátum 5.3.2013  
Objednávka čísl./zo dňa  
Tovar vyskladnený dňa  
Tovar odoslaný dňa  
Spôsob dopravy  
Miesto určenia hasičská zbrojnica

**Odberateľ:**

IČO: 00315419 IČ DPH: 2020581475

Odberateľ: Obecný úrad Lipt. Sielnica  
Lipt. Sielnica 75  
032 23

Daňové identifikačné číslo  
dodávateľa:

Daňové identifikačné číslo  
odberateľa:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena s DPH	
				Za jednotku	Spolu v Eur
1	WC combi Lyra	1	ks	65	65
2	Prietok.ohrievač 10 l protherm	1	ks	72	72
3	Rura PPR 25	20	m	1,65	33
4	Izolácia Tubolit 28x9	20	m	0,86	17,20
5	Objímka 25-30 3/4	20	ks	0,82	16,40
6	Skrutky do dreva 5x60	20	ks	0,08	1,60
7	Kombi skrutka 8x80 larf	20	ks	0,27	5,40
8	Nástenka PPR 25x3/4	4	ks	3,78	15,12
9	Ventíl záhradný 3/4	1	ks	12,90	12,90
10	GF adaptér VNZ 3/4	1	ks	4,40	4,40
11	GF rýchlospoj 3/4	1	ks	10,40	10,40
12	Ventíl guľový PPR 25	1	ks	10,60	10,60
13	T kus čistiaci 110 PVC	1	ks	3,88	3,88
14	Ventíl gul. 1/2 páka	1	ks	10,03	10,03
15	Rúra PVC 110	4	m	3,20	12,80
16	Manžeta WC 110	1	ks	4,30	4,30

SPOLU DPH:

CELKOVÁ SUMA:

295,03 Eur

Zásielku prevzal

Vyskladnil  
Kontroloval  
Podpis skladníka

Da

SIGNED

K  
106  
12  
205 644